
S004P00WZ9W

Dodatek č. 14
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 15.1.2004

uzavřený mezi účastníky:

Smluvní strany

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

l.l.Objednatel:

Mgr. Igorem Taptičem starostouZastoupené:

Odpovědný pracovník pov cí kontrolovaných odborem IaÚ:
vedoucí odboru

00284891IČ:
DIČ:

(dále jen objednatel)

CZ699001303

1.2.Zhotovitel: TESPRA Hodonín, s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín

Ing. Ivo Zbořilem, jednatelem společnosti

255 12 251

CZ699001303

Adresa:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:
DIČ:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku z důvodu změn v Cenové příloze

navýšení cen dle Článku 4 Cena a platební podmínky, bodu 4.3. Smlouvy o poskytování

služeb a z důvodu zrušení položek v části A. 10.

Aktualizovaná příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 14.

Účinnost tohoto dodatku je od 1 .5.2013

Dodatek je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

I.

II.

III.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 15.1.2004 zůstávají beze změny

V Hodoníně dne V Hodoníně dne

ibjednafél



Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001, 14001 a

OHSAS 18001 v oblasti:

sběr, svoz, výkup a úprava odpadů, údržba zeleně,

údržba, očista a opravy komunikací.

Příloha ě. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 15.1.2004

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : TESPRA Hodonín, s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

Zastoupená :

Adresa:

Ing. Ivo Zbořilem

Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín

255 12 251IČ:
DIC:

Bankovní spojení:

Číslo účtu :

dále jen zhotovitel

1.2. Objednatel : Město Hodonín

Masarykovo nám. 1

695 35 Hodonín

Zastoupené :

Odpovědný pracovník pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem IaÚ:

vedoucí odboru

00284891

CZ699001303

Mgr. Igor Taptiě starosta

IC :

DIČ:
dále jen objednatel

Na základě dohody výše uvedených účastníků a v souladu se smlouvou o poskytování služeb ze

dne 15.1.2004 včetně dodatků dle čl. 4.3. smlouvy nahrazuje tato příloha č. 1 časově

předcházející přílohu v plném rozsahu, a to s účinností od 1.5.2013:

Společnost TESPRA Hodonín, s.r.o. si na vstupu v případě nákupů pro Město Hodonín

neuplatňuje DPH, které z tohoto důvodu vstupuje do prodejní ceny.

CENÍK PRO MĚSTO HODONÍN, PLATNOST OD 1.5.2013

A. ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY



Výkon Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013

1. Město Hodonín vč. MŠ a zařízení zřízených městem
* kontejner 1100 I
* popelnice 110-1201, plastový pytel
* plastový pytel na SKO - barevný, potisk
*
svoz pytlů s SKO

* velkoobjemový kontejner popelnicového typu o objemu do 16,9 m3
* velkoobjemový kontejner popelnicového typu o objemu nad 17,0 m3
* pronájem 11001 kontejner
* pronájem velkoobjemový kontejner popelnicový typ

vývoz

vývoz

63,00

13,45

7,10kus

7,95kus

vývoz

vývoz

ks/den

ks/den

959,08

1345,65

4,89

61,17

2. Sběr, svoz a využití separované sbíraných využitelných složek

Kontejnery typu MEVA 1100 I

Město Hodonín
* kontejner 11001
* pronájem kontejner MEVA

Nádoby typu REFLEX, pytle PVC
* pronájem nádob typu REFLEX 3.2. m3
* pronájem nádob typu REFLEX 2.1. m3
* pronájem nádob typu REFLEX 1.1. m3

* kontejner REFLEX

kontejner na plasty

kontejner na papír

kontejner na sklo

vývoz

ks/den

55,05

4,89

ks/den

ks/den

ks/den

4,20

2,94

1,71

vývoz

vývoz

vývoz

61,17

55,05

48,93

* plastový PE pytel barevný, potisk

Plastový PE pytel barevný na plast

Plastový PE pytel barevný na papír
*
svoz pytlů s tříděným sběrem

kus 3,80

kus 5,01

kus 7,95

3. Ceny za zneškodnění nebezpečných odpadu a odpadů ostatních
Název a druh

kategorie "N" (nebezpečný odpad) nebo "O" (ostatní odpad)

kód měr.

jedn.

Kč/jedn

od 1.5.2013

Olověné akumulátory 16 06 01 kg 2,80

24,4720 01 33Baterie a akumulátory, zařazené pod č. 16 06 01, 16 06 02

nebo pod č. 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory kg

19,99Pesticidy 20 01 19 kg

Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky 02 01 08 kg 19,99

Odpadní barvy a laky obsahující organická

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

08 01 11 15,62

kg

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo

obaly těmito látkami znečištěné

15,621501 10

kg

Jedlý olej a tuk 6,7320 01 25 kg

Jiné motorové, převodové a mazací oleje 6,73kg13 02 08



Rozpouštědla 20 01 13 kg 11,43

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a

ochranné oděvy znečištěné

15 02 02 15,62

kg

17 06 01 kgInstalační materiál s obsahem azbestu 20,60

kg17 06 05Stavební materiály obsahující azbest 20,60

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod č. 20 01 31 20 01 32 kg 26,11

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 20 01 21 kus 15,62

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 20 01 23 kus 305,83

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení

neuvedené pod č. 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35

20 01 36 163,11

(televizory a monitory) kus
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 20 01 36 23,30

neuvedené pod č. 20 01 21 , 20 01 23 a 20 01 35

(radia a další spotřební elektrotechnika) kus

Pneumatiky (pro osobní vozidla) 16 01 03 kus 12,85

Pneumatiky (pro nákladní a užitková vozidla) kus16 01 03 61,17

Kyseliny 20 01 14 kg 19,99

Zásady kg20 01 15 19,99

Biologicky rozložitelný odpad 20 02 01 121,00t

Směsné obaly 15 01 06 847,00**t

Beton 1701 01 181,50**t

Cihly (suť čistá, drobná) 17 01 02 145,20**t

Směsi nebo oddělené frakce betonu 17 01 07 290,40**t

Zemina a kamení 17 05 04 181,50**t

Ostatní izolační materiály 17 06 04 701,80**t

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37(materiálové využití) 20 01 38 1500,00*t

Směsné stavební a demoliční odpady 1 7 09 04 1500,00*t
* Cena obsahuje třídění na Sběrném dvoře v Hodoníně, odstranění kovových a plastvých součástí a snížení objemu a dopravu
** K Ceně bude připočítán zákonný poplatek za uložení na skládku ve výši 500 Kč /t

4. Příprava a distribuce pytlů PVC

Měrná jedn. Kč/jedn

od 1.5.20134.1. BALÍKOVÁNÍ

4.1.1. modrý 4 + žlutý 10

složení balíku

složení balíku * počet balíků = doba skládání (minuty)

doba skládání 15 min

manipulační dělník 15 min

cena skládání 2.100 ks balíků

ks min

2

2 100 4 200

280

15

13358,67

Rozvoz pytlů - balíčků Kč/1 balíček 15,58

Výkon Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.4.2013

5. Zajištění provozu sběrného dvora
* pracovník (obsluha) sběrného dvora (příjem a evidence odpadů)
* pronájem kontejnerů
*

pronájem kontejneru na textil

hod 165,15

61,17

27,50

ks/den

ks/den



6. Vývoz velkoobjemových kontejnerů ze sběrného dvora na skládku do Mutěnic

vývoz 959,08

vývoz 1345,65

7.Cena za uložení odpadu SKO (20 03 01), objemného odpadu (20 03 07)
a uličních smetků (20 03 03) na skládku.

B. Cena pro rok 2010
Základní cena pro skládkování

Poplatek dle zák. č. 185/2001 Sb.

Cena celkem

Poznámka : k základnímu poplatku dle § 45 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech se nepočítá DPH.
*
s účinnností dle zákona o odpadech od 1 . 1 .2007

* velkoobjemový kontejner, objem do 16,9 m3
* velkoobjemový kontejner, objem nad 17,0 m3

tuna

tuna

tuna

563,50

500*

1063,50

8. Cena za svoz biologicky rozložitelného odpadu

*svoz biologicky rozložitelného odpadu z nádob

(vozidlo PRESS včetně osádky)
hod 1281,26

9. Cena za dotřídění plastových obalů
*úprava (dotřídění) plastových obalů (ktg.č. 15 01 02) kg 0,00-3,20

B. ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ - JEDNOTKOVÉ CENY
Výkon katal.č. Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013
* Pokácení stromu A02/112 10-11..

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady s naložením na dopravní prostředek

v rovině nebo svahu 1:5 a jejich odstranění,popř. využití



* listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm
* přes 700 do 800 mm
* přes 800 do 900 mm
* přes 900 mm

kus 200,62

282,58

880,79

1675,95

2887,04

4208,22

5211,35

6330,68

7450,02

-1111

-1112

-1113

-1114

-1115

-1116

-1117

-1118

-1119

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

* jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm
* přes 700 do 800 mm
* přes 800 do 900 mm
* přes 900 mm

-1221

-1222

-1223

-1224

-1225

-1226

-1227

-1228

-1229

kus 130,89

179,83

429,38

770,70

1186,62

1859,45

2136,79

2577,02

3017,25

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

* Pokácení stromu ve ztížených podmínkách
s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek

v rovině nebo svahu 1:5 a jejich odstranění,popř.využití

A02/112 10-31..

* listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* přes 100 do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm
* přes 700 do 800 mm
* přes 800 do 900 mm
* přes 900 mm

-3121

-3122

-3123

-3124

-3125

-3126

-3127

-3128

-3129

kus 1272,25

1810,52

3180,64

6434,67

10263,67

11249,67

13551,96

15794,82

18037,70

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Výkon katal.č. Měrná

jedn.

Kč/jed n

od 1.5.2013

* jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu
* přes 100 do 200 mm
* přes 200 do 300 mm

* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm
* přes 600 do 700 mm

-3131

-3132

kus 1272,25

1810,52

3180,64

6434,67

10263,67

11249,67

kus

kus-3133

-3134

-3135

-3136

kus

kus

kus



* přes 700 do 800 mm
* přes 800 do 900 mm
* přes 900 mm

kus 13551,96

15794,82

18037,70

-3137

-3138

-3139

kus

kus

Poznámka:

1. Náklady na přesun hmot je účtován samostatně

2. Součástí ceny je použití strojů a mechanizace

3. Ztížené podmínky - prostor, kde nelze provést kácení stromu bez použití jistících strojů (jeřáb)

* Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny

s odnesením odpadu do 20 m se složením na hromady nebo naložením na

dopravní prostředek při výšce stromů (ořez mladých výhonů na vzrostlých stromech)
a jejich odstranění, popř.využití

* do 3 m
* přes 3 do 5 m

A04/1 84-81-8...

kus 22,01

30,59

-8111

-8112 kus

Poznámka:

1. Náklady na přesun hmot je účtován samostatně

* Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene A02/111 21-21...

(krčku) do 100 mm s oklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost

do 50 m, se složením na hromady, nebo naložením na dopravní prostředek

a jejich odstranění, popř.využití
* výšky do 1 m s odstraněním pařezu

v rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu přes 1:5 do 1:2
* výšky nad 1 m bez odstraněni pařezu

v rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu přes 1:5 do 1:2
* výšky nad 1 m s odstraněním pařezu

v rovině nebo ve svahu do 1:5

na svahu přes 1:5 do 1:2

-2111

-2112

m2 19,57

28,13m2

-2121

-2122

m2 103,98

146,80m2

-2131

-2132

m2 244,66

367,00m2

Poznámka:

1 . Náklady na přesun hmot je účtován samostatně

2. Ceny jsou určeny pro pěstební zásahy při sadovnických a krajinářských úpravách

Výkon katal.č. Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013

* Řez a tvarování živých plotů nebo stěn se složením

odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvoz do 20 km

a složením a jeho odstranění, popř.využití
* přímých výšky
* do 0,8 m šířky do 0,8 m
* přes 0,8 do 1 ,5 m šířky do 1 ,0 m
* přes 1 ,5 do 3,0 m pro jakoukoliv šířku

Poznámka :

1 . Ceny jsou určeny pouze pro udržované tvarované živé ploty nebo stěny

C02/184 80-31..

-3111

-3112

-3113

m2 14,68

30,59

51,38

m2

m2



* Řez stromů, keřů nebo růží s přemístěním
odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením

na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a se složením

a jejich odstraněním, popř.využitím

C02/184 80-61..

* průklest stromů netrnitých o průměru koruny
* do 2 m
* přes 2 do 4 m
* přes 4 do 6 m
* přes 6 do 8 m

kus 45,27

99,09

152,92

250,78

-6111

-6112

-6113

-6114

kus

kus

kus

* průklest stromů trnitých o průměru koruny
* do 2 m
* přes 2 do 4 m
* přes 4 do 6 m
* přes 6 do 8 m

-6121

-6122

-6123

-6124

kus 29,36

89,30

148,02

250,78

kus

kus

kus

* řez na čípek stromů netrnitých o průměru koruny
* do 2 m
* přes 2 do 4 m
* přes 4 do 6 m
* přes 6 do 8 m

-6131

-6132

-6133

-6134

kus 31,81

97,87

157,81

277,69

kus

kus

kus

* řez na čípek stromů trnitých o průměru koruny
* do 2 m
* přes 2 do 4 m
* přes 4 do 6 m
* přes 6 do 8 m

kus 36,70

111,32

161,48

314,40

-6141

-6142

-6143

-6144

kus

kus

kus

* průklest keřů netrnitých o průměru koruny

*do 1,5 m
* přes 1,5 do 3 m
* přes 3 do 5 m

-6151

-6152

-6153

kus 31,81

77,07

126,00

kus

kus

katal. Č Měrná Kč/jedn

od 1.5.2013

Výkon

jedn.

* průklest keřů trnitých o průměru koruny
* do 1,5 m
* přes 1,5 do 3 m
* přes 3 do 5 m

kus 29,36

77,07

129,68

-6161

-6162

-6163

kus

kus

* zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny
* do 1,5 m
* přes 1,5 do 3 m
* přes 3 do 5 m

-6171

-6172

-6173

kus 30,59

91,75

185,94

kus

kus

* zmlazení keřů trnitých o průměru koruny
* do 1,5 m kus 35,48-6181



* přes 1 ,5 do 3 m
* přes 3 do 5 m

101,53

203,08

kus-6182

-6183 kus

* řez růží
* velkokvětých
* mnohokvětých
* pnoucích

3,67kus-6185

-6186

-6187

kus 3,67

12,24kus

Poznámka:

1. Ceny jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny

2. Ceny jsou určeny pouze při použití žebře do jeho max.výšky 5 m ,

použití zvedací plošiny bude účtováno samostatně

3. Ceny nelze použít pro:

a) řez popínavých dřevin

b) řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách.... Tyto práce se oceňují individuálně

* Shrabání listí z trávníkových ploch na hromady,

s naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

a jeho odstraněním, popř.využitím
* do 50 mm

C02/185 80-11..

ve vrstvě

-1111 m2 3,18

Poznámka:

1 . Ceny jsou stanoveny dohodou a jsou určeny :

a) i pro shrabání listí z porostů

b) pouze pro podzimní a zimní shrabání listí

2. Ceny nelze použít pro jarní vyhrabávání trávníku

Terénní úpravy
* Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu,

bez doplnění ornice

v rovině nebo na svahu do 1:5

A02/182 00-11..

12,24-1111 m2

Poznámka:

1 . Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností dosud neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu

Výkon katal. Č Měrná

jedn.

Kč/jedn

od 1.5.2013

* Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky

do 50 mm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně

v rovině nebo na svahu do 1:5

A02/182 30-31..

7,33-3111 m2

Poznámky:

1. Tloušťka vrstvy se měří v nakypřeném stavu

2. Materiál - ornice není součástí ceny

* Obdělání půdy

v rovině nebo na svahu do 1:5
* nakopáním do hl. přes 50 do 100 mm
* oráním do hl. přes 100 do 200 mm
* frézováním

A02/183 40-3...

-3111

-3112

-3113

m2 6,73

m2 1,23

m2 1,23



0,61* kultivátorem
* rytím do hl. do 200 mm

* hornina 1 až 2
* starého trávníku

* smykováním
* vláčením
* hrabáním
* válením
* dusáním

m2-3114

11,01

36,70

-3131

-3134

-3151

-3152

-3153

-3161

-3371

m2

m2

0,61m2

0,61m2

1,83m2

m2 0,25

1,83m2

Poznámka:

1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně

Příprava pro výsadbu, výsadba

* Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině

1 až 4, bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků

na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a složením

a jejich odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu
* do 0,01 m3
* přes 0,01 do 0,02 m3
* přes 0,02 do 0,05 m3
* přes 0,05 do 0,125 m3
* přes 0,125 do 0,40 m3
* přes 0,40 do 1,00 m3

A02/183 10-.1..

-1111

-1112

-1113

-1114

-1115

-1121

kus 3,18

kus 6,49

kus 16,51

36,70

238,54

545,60

kus

kus

kus

katal. Č Měrná Kč/jed nVýkon

jedn. od 1.5.2013

* Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině

1 až 4, s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků

na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a složením a jeho odstraněním

A02/183 10-.2..

v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu
* do 0,01 m3
* přes 0,01 do 0,02 m3
* přes 0,02 do 0,05 m3
* přes 0,05 do 0,125 m3
* přes 0,125 do 0,40 m3
* přes 0,40 do 1 ,00 m3

* Výsadba květin do připravené půdy se zalitím
* letniček nebo dvouletek (prostokořených)
* trvalek (cibulí nebo hlíz)
* cibulí nebo hlíz

6,73-1211

-1212

-1213

-1214

-1215

-1221

kus

13,94

35,48

78,29

291,15

671,60

kus

kus

kus

kus

kus

A02/183 20-41..

-4111

-4112
-4113

kus 1,95

2,81kus
2,44kus



* květin hrnkovaných o průměru květináče
* do 80 mm
* přes 80 do 120 mm
* přes 120 do 250 mm

‘Příplatek k ceně za výsadby
* do nádob
*
na skalky nebo zídky

* Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené

jamky, se zalitím

v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru bálu
* do 100 mm
* přes 100 do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm

Příplatek k ceně do nádob nebo zvýšených záhonů

při průměru bálu
* do 100 mm
* přes 100 do 200 mm
* přes 200 do 300 mm
* přes 300 do 400 mm
* přes 400 do 500 mm
* přes 500 do 600 mm

2,44-4114

-4115

-4116

kus

kus 2,94

kus 4,29

kus 0,61-4119

-4129 kus 0,37

A02/184 10-21..

kus 16,51

25,69

44,04

62,39

209,18

291,15

-2110

-2111

-2112

-2113

-2114

-2115

kus

kus

kus

kus

kus

-2180

-2181

-2182

-2183

-2184

-2185

kus 14,68

14,68

25,69

45,27

105,21

141,90

kus

kus

kus

kus

kus

Poznámka:

1 . V cenách nejsou započteny náklady na:

a) osazení kůlů a kotvení dřeviny

b) sazební a pomocný materiál

katal. ČVýkon Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013

* Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené

jamky, se zalitím

v rovině nebo na svahu do 1:5
* výšky do 1 m
* výšky do 2 m

A02/184 10-2

kus 15,91

18,35

-2211

-2311 kus

* Výsadba stromu bez bálu do předem vyhloubené

jamky, se zalitím

v rovině nebo na svahu do 1:5 při výšce kmene

*do 1,8 m
* přes 1,8 do 2,5 m

A02/184 20-11..

kus 55,05

57,49

-1111

-1112 kus

Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro keře výšky do 2,5 m, výška kmene se měří od kořenového krčku k první větvi koruny

2. V cenách nejsou započteny na sazební materiál

3. V cenách jsou započteny náklady na montáž kůlů, spojovací materiál a cena kůlu se účtuje zvlášť

* Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délky kůlů
* při délce kůlů do 2 m
* při délce kůlů přes 2 do 3 m

A02/184 90-11..

-1111

-1112

11,62

16,51

kus

kus



Poznámky:

1. V cenách není započtena cena kůlů

* Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem
* ke stávajícímu kůlu

Poznámka:

1. Každé další uvázání se oceňuje samostatně

C02/184 91-11. .

-1111 17,13kus

* Výsadba živého plotu do předem vyhloubené rýhy

se zalitím

A02/184 70-11..

v rovině nebo na svahu do 1:5 z dřevin
* bez bálu do výšky 1 m
*
s bálem do průměru bálu 300 mm

* Ošetření vysázených dřevin, tj. odplevelení

s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením

odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do

20 km a se složením a jeho odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5
* solitérních
*
ve skupinách

kus 11,01

29,36

-1111

-1112 kus

A02/184 80-11..

kus 34,25

22,01

-1121

-1131 m2

Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) zalití rostlin vodou

b) chemické odplevelení, hnojení a řez

c) sazební materiál

katal. ČVýkon Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013

* Chemické odplevelení půdy před založením

kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

A02/184 80-2..

v rovině nebo na svahu do 1:5
* postřikem na široko
* granulátem na široko

na svahu do 1:5 do 1:2
* postřikem na široko
* granulátem na široko

-2111

-2115

m2 1,35

m2 0,37

-2211

-2215

m2 1,83

m2 0,49

Poznámka:

1. V cenách nejsou započítány náklady na chemickou látku

* Chemické odplevelení půdy po založení kultury

nebo trávníku o výměře jednotlivě do 20 m2

v rovině nebo na svahu do 1:5
* postřikem

*
na široko

* hnízdově
* granulátem na široko

*

na široko

A02/184 80-26..

-2611

-2613

2,57m2

5,26m2

-2615 m2 0,37



na svahu do 1:5 do 1:2
* postřikem

*
na široko

* hnízdově

-2621

-2623

m2 3,43

9,05m2

Poznámka:

1. V cenách nejsou započítány náklady na chemickou látku

* Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a

s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a

se složením a jeho odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5
*

v hornině 1 až 2

A02/183 20-51..

-5111 m2 7,33

* Založení trávníku na půdě předem připravené s

pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

a jeho odstraněním
* parkového s výsevem

v rovině nebo na svahu do 1:5

A02/180 40-....

-2111 m2 9,67

Poznámka:

1. V cenách nejsou započítány náklady na sazební materiál

katal. ČVýkon Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013
* Pokosení trávníku s případným naložením

shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

včetně jeho využití nebo odstraněním
* parkového (vzrůst porostu do 150 mm)

v rovině nebo na svahu do 1:5
* lučního (vzrůst porostu nad 150 mm)

v rovině nebo na svahu do 1:5

Cena seče trávníku parkového stanovena dohodou

C02/111 10-4...

m2 1,26

111 10-4311

m2 2,81

* Vyhrabání trávníku s uložením shrabků na hromady, C02/185 80-34..

naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

a jejich odstranění v rovině nebo na svahu do 1:5 5,01-3411 m2

Poznámka:

1. Cena je určena pouze pro jarní vyhrabání

* Ošetření vysázených květin, tj. vypletí s případným A02/185 80-41..

odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek,

odvozem do 20 km a se složením a jeho odstraněním
*
v rovině

*
v nádobě nebo zvýšeném záhoně

*
na skalce nebo květinové zídce

-4111

-4119

-4129

m2 17,62

m2 9,79

4,89m2



Poznámka:

1 . Ceny jsou určeny pro jednorázové ošetření

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) zalití rostlin, chemické odplevelení, hnojení, odplevelení s nakypřením

* Dovoz vody pro zálivku rostlin a zálivka
* doba užití vozidla při kropení a zálivce 601,87hod

* Zrušení květinových výsadeb s vyčištěním ploch

se složením odpadu na hromady nebo naložením na dopravní prostředek,

odvozem do 20 km a se složením a jeho odstraněním
*
na záhonech z:
* letniček nebo dvouletek
* trvalek
* cibulovin nebo hlíznatých
* příplatek za zrušení výsadeb z nádob

B02/185 80-52..

0,865211 kus

kus 1,105212

1,715213 kus

kus 0,255219

Poznámka:

1 . V cenách nejsou započteny náklady na založení záhonu

2. V cenách jsou započteny i náklady na uložení květin do truhlíků, pokud je tyto možno dále použít

katal. Č Měrná Kč/jednVýkon

jedn. od 1.5.2013

*Vypletí s případným naložením odpadu na dopravní

prostředek, odvozem do 20 km a se složením a jeho odstraněním

v rovině nebo na svahu do 1:5
* záhonu květin
* záhonu růží
* dřevin solitérních
* dřevin ve skupinách
* trávníku po výsevu

na svahu přes 1:5 do 1:2
* záhonu květin
* záhonu růží
* dřevin solitérních
* dřevin ve skupinách
* trávníku po výsevu

C02/185 80-42..

m2 14,19

19,57

17,49

17,49

11,50

-4211

-4212

-4213

-4214

-4215

m2

m2

m2

m2

m2 19,57

27,28

24,47

24,47

15,91

-4231

-4232

-4233

-4234

-4235

m2

m2

m2

m2

Poznámka:

1 . V cenách jsou započteny náklady na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků

* Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s

vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek,

odvozem do 20 km a se složením a jejich odstraněním
* letniček, cibulovin nebo hlíznatých
* trvalek

* růží
* Příplatek za odstranění z nádob

C02/185 80-42..

6,73m2-4251

-4252 9,05m2

10,64-4253

-4259

m2

2,57m2



Poznámka:

1. V cenách jsou započteny náklady na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků

* Odplevelení výsadeb s nakypřením, s případným

naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

a jeho odstraněním
* záhonu květin
* záhonu růží
* dřevin solitérních
* dřevin ve skupinách
* Příplatek za odplevelení výsadeb v nádobách

na svahu přes 1:5 do 1:2
* záhonu květin
* záhonu růží
* dřevin solitérních
* souvislých keřových skupin

C02185 80-45..

v rovině nebo na svahu do 1:5

-4511

-4512

-4513

-4514

-4519

26,18

40,98

40,37

35,48

21,41

m2

m2

m2

m2

m2

-4521

-4522

-4523

-4524

m2 42,81

71,57

70,96

62,39

m2

m2

m2

* Sečení plevelů křovinořezem
*
na nesečených plochách hod 305,83

katal. ČVýkon Měrná Kč/jed n

jedn. od 1.5.2013
* Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo

s rozdělením rozdělením hnojivá

v rovině nebo na svahu do 1:5
* umělým hnojivém na široko
* umělým hnojivém s rozděl, k jednotí. rostlinám

A02/185 80-21..

-2113

-2114

2927,41

12888,54

t

t

* Ostatní výkony
* jednotlivé činnosti v hod. sazbě
* odstraňování prorůstající trávy z chodníků

15 min 44,65

m2 2,44

Mechanizace a stroje

Motorová pila

Křovinořez

hod 244,66

305,83hod

Údržba hřbitova

Pronájem kontejnerů MULDA ks/den 6,73

Poznámka : v jednotlivých cenách údržby veřejné zeleně je zahrnuto využití, případně odstranění vzniklého odpadu



C. OČISTA, ÚDRŽBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ CHODNÍKŮ
A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY

Výkon Měrná Kč/jedn

jedn. od 1.5.2013

. Ruční očista chodníků, místních komunikací a veřejných prostranství

■ dělník údržby komunikací - ruční očista
■ ruční odstraňování prorůstající trávy z chodníků
• Ruční očista zastávek MHD

• chemické ošetření prorůstající trávy z chodníků postřikem na široko

použitá chemická látka Roundup
• stroj na ruční očistu města (vysavač)

hod 152,92

152,92

118,66

hod

Ks

m2 2,44

hod 201,82

. Strojní očista chodníků, místních komunikací a veřejných prostranství
■ užití samosběrného zametacího vozu typ pro komunikace
■ užití samosběrného zametacího vozu typ pro chodníky

hod 1284,49

893,03hod

■ zapůjčení dopravního značení :

- dopravní značky
- zábrany
- stojany

ks/den

ks/den

ks/den

36,70

36,70

36,70

■ Vysavač (foukač) STIHL hod. 244,66

. Udržovací a stavební práce na místních komunikacích, chodnících a veřejných

prostranstvích, včetně oprav příslušenství

• dělník údržby komunikací - provádění stavebních prací hod 195,73

- práce se stavebními mechanismy:
- vrtací a sbíjecí kladivo
- řezačka vozovek

hod 318,06

134,57bm



- vibrační pěch
- vibrační válec vedený
- vibrační deska

hod 318,06

367,00

366,99

hod

hod

■ odborný dělník - zámečník
• odborný dělník - elektromontér

hod 220,20

220,20hod

D. ZIMNÍ ÚDRŽBA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, CHODNÍKŮ
A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY

Výkon Měrná Kč/jed n

jedn. od 1.5.2013

■ úhrn - plužení sněhu a posyp pozemních komunikací

nákladní vozidlo
- jízdní výkon při plužení a posypu

-jízdní výkon bez plužení a posypu
- další nutná obsluha

15 min

15 min

15 min

152,92

152,92

45,87

vozidlo MULTICAR

-jízdní výkon při plužení a posypu

-jízdní výkon bez plužení a posypu
- další nutná obsluha

15 min

15 min

15 min

122,33

122,33

45,87

kolové traktory

-jízdní výkon při plužení

-jízdní výkon bez plužení

- další nutná obsluha

hod 523,58

523,58

183,50

hod

hod

■ nosič nářadí - úklidový hod 703,06

úklidová motorová jednotka hod 358,05

• nakladač UNC 060 hod 550,50

■ nakladač středního typu (K162) hod 648,36

■ dispečer zimní údržby při zásahu
■ dělník zimní údržby
■ dispečer zimní údržby - domácí pohotovost
• dělník zimní údržby - domácí pohotovost

hod 367,00

183,50

73,40

36,70

hod

hod

hod



posypový materiál a solanka

E. DOPRAVA A MECHANIZACE - JEDNOTKOVÉ CENY
Měrná Kč/jed n

od 1.5.2013

11,01

305,83

11,01

305,83

Výkon

jedn.

■ osobní automobil (do 3,5 t)
■ osobní automobil - výkon na místě
■ dodávkový automobil (do 3,5 t)
■ dodávkový automobil - výkon na místě

km

hod

km

hod

■ nosič velkoobjemových kontejnerů s hydraulickou rukou (16 t)
■ výkon na místě
• pronájem velkoobjemového kontejneru

km 29,97

73,40

61,17

15min

den

• nosič velkoobjemových kontejnerů s hydraulickou rukou (10 t)
■ výkon na místě
• manipulační dělník, závozník

22,01

73,40

44,65

km

15min

15min

■ nosič velkoobjemových kontejnerů (26 t)
- výkon na místě

km 40,37

61,175min

■ nákladní vozidlo (do 3,5 t) MUUICAR, Magma, MUUIKAR - plošina 10 m
■ celková doba použití vozidla
■ manipulační dělník, závozník

km 12,24

97,87

44,65

15min

15min

■ nákladní vozidlo - plošina 20 m
■ celková doba použití vozidla
■ manipulační dělník, závozník

km 22,01

140,66

44,65

15min

15min

• kolový traktor
• nakladač UNC 060
■ zemní stroj , nakladač středního typu (K162)

hod 523,58

550,50

648,36

hod

hod

■ nosič nářadí - úklidový hod 703,06

V Hodoníně dne 20.2.2013


